

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					30,518,272.57		5,001,412.02		32,580,834.23		5,038,905.32		32,629,368.23		5,087,431.32		0.00		1,060,829.40	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					267,686.05		83,780.95		189,216.92		133,250.06		237,690.92		181,776.06		0.00		0.00	
Meta: 11 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS					267,686.05		83,780.95		189,216.92		133,250.06		237,690.92		181,776.06		0.00		0.00	
Actividad Operativa: 0024 - DIRECCIÓN, ADMINISTRACIÓN Y CONTROL DE LOS SISTEMAS					58,890.32		1,822.86		31,884.32		23,924.86		31,884.32		23,924.86		0.00		0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,786.32		1,822.86		3,786.32		1,822.86		3,786.32		1,822.86		0.00		0.00	
710300010004 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010023 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	3.304167	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	2.00	6.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101 B		GOJA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.480000	132.00	856.68	18.00	116.82	132.00	856.68	18.00	116.82	132.00	856.68	18.00	116.82	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120081 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230050 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000250092 B		PORTA CD DE PAPEL BOND	CIENTO	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000250094 B		PORTA CD DE PAPEL TIPO ESTUCHE	CIENTO	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.247617	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.288125	6.00	7.80	4.00	5.16	6.00	7.80	4.00	5.16	6.00	7.80	4.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.483800	26.00	12.61	26.00	12.55	26.00	12.61	26.00	12.55	26.00	12.61	26.00	12.55	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.587959	24.00	14.10	25.00	14.71	24.00	14.10	25.00	14.71	24.00	14.10	25.00	14.71	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCEVA	15.000000	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00	24.00	360.00	26.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.983333	5.00	7.97	0.00	0.00	5.00	7.97	0.00	0.00	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.698167	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.416833	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.800000	102.00	1,305.60	88.00	1,126.40	102.00	1,305.60	88.00	1,126.40	102.00	1,305.60	88.00	1,126.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	33.300000	17.00	566.10	4.00	133.20	17.00	566.10	4.00	133.20	17.00	566.10	4.00	133.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	12.626000	15.00	189.30	0.00	0.00	15.00	189.30	0.00	0.00	15.00	189.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.293333	10.00	12.93	0.00	0.00	10.00	12.93	0.00	0.00	10.00	12.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.518500	5.00	7.55	0.00	0.00	5.00	7.55	0.00	0.00	5.00	7.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	5.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.800000	5.00	39.00	0.00	0.00	5.00	39.00	0.00	0.00	5.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	7.670000	6.00	46.02	0.00	0.00	6.00	46.02	0.00	0.00	6.00	46.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	3.540000	6.00	21.24	0.00	0.00	6.00	21.24	0.00	0.00	6.00	21.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	1.298000	6.00	7.79	0.00	0.00	6.00	7.79	0.00	0.00	6.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						37,200.00		0.00		19,098.00		13,102.00		19,098.00		13,102.00		0.00		0.00
210100010235	S	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO			15,200.00		0.00		11,550.00		5,550.00		11,550.00		5,550.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			21,000.00		0.00		7,548.00		7,552.00		7,548.00		7,552.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						17,904.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			17,904.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0030 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS EN LA GESTION DE PERSONAL.						44,050.99		0.00		39,850.99		9,000.00		39,850.99		9,000.00		0.00		0.00
2.1. 2 1. 1 1 UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO						30,060.00		0.00		30,060.00		0.00		30,060.00		0.00		0.00		0.00
890200010042	B	BOTA DE JEBE PARA CABALLERO	PAR	35.000000	18.00	630.00	0.00	0.00	18.00	630.00	0.00	0.00	18.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030224	B	ZAPATO DE CUERO CON SUELA DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	237.000000	36.00	8,280.00	0.00	0.00	36.00	8,280.00	0.00	0.00	36.00	8,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030225	B	ZAPATO DE CUERO CON SUELA DE CUERO PARA DAMA	PAR	165.000000	8.00	1,320.00	0.00	0.00	8.00	1,320.00	0.00	0.00	8.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010192	B	BLUSA DE GABARDINA TEXTURIZADA MANGA CORTA PARA DAMA	UNIDAD	89.000000	8.00	782.00	0.00	0.00	8.00	782.00	0.00	0.00	8.00	782.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/RH		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600020536 B		CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA BORDADO	UNIDAD	92.000000	18.00	1,620.00	0.00	0.00	18.00	1,620.00	0.00	0.00	18.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020538 B		CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	92.000000	36.00	3,240.00	0.00	0.00	36.00	3,240.00	0.00	0.00	36.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041050 B		PANTALON DE TELA 100% LANA PARA CABALLERO	UNIDAD	105.000000	54.00	5,724.00	0.00	0.00	54.00	5,724.00	0.00	0.00	54.00	5,724.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041051 B		PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	UNIDAD	113.000000	12.00	1,428.00	0.00	0.00	12.00	1,428.00	0.00	0.00	12.00	1,428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600060047 B		TERNO SASTRE DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	173.000000	8.00	1,432.00	0.00	0.00	8.00	1,432.00	0.00	0.00	8.00	1,432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070486 B		CHLECO DE NYLON PARA DAMA	UNIDAD	73.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080426 B		CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA TALLA M CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	75.000000	36.00	2,700.00	0.00	0.00	36.00	2,700.00	0.00	0.00	36.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013 B		POINCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	35.000000	18.00	630.00	0.00	0.00	18.00	630.00	0.00	0.00	18.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150501 B		CASACA TERMICA ACOLCHADA PARA CABALLERO	UNIDAD	72.000000	18.00	1,296.00	0.00	0.00	18.00	1,296.00	0.00	0.00	18.00	1,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600260029 B		VESTIDO DE POLIESTER PARA DAMA	UNIDAD	172.000000	4.00	688.00	0.00	0.00	4.00	688.00	0.00	0.00	4.00	688.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				790.99		0.00		790.99		0.00		790.99		0.00		0.00		0.00
710300120239 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.400000	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150020 B		PORFA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	12.220000	1.00	12.22	0.00	0.00	1.00	12.22	0.00	0.00	1.00	12.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.483800	15.00	7.26	0.00	0.00	15.00	7.26	0.00	0.00	15.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.587959	5.00	2.94	0.00	0.00	5.00	2.94	0.00	0.00	5.00	2.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.356000	10.00	3.36	0.00	0.00	10.00	3.36	0.00	0.00	10.00	3.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.600000	25.00	320.00	0.00	0.00	25.00	320.00	0.00	0.00	25.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	33.300000	5.00	166.50	0.00	0.00	5.00	166.50	0.00	0.00	5.00	166.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032 B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.203333	3.00	3.61	0.00	0.00	3.00	3.61	0.00	0.00	3.00	3.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99		DTROSSERVICIOS SIMILARES				13,200.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
210100010235 S		SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	SERVICIO			9,000.00		0.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00
210100010484 S		SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			7,200.00		0.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/RH		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0049 - CONDUCCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EVALUACIÓN DEL SISTEMA					110,440.50		69,726.03		66,268.76		65,458.22		112,240.76		111,486.22		0.00		0.00				
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,380.00		0.00		1,380.00		1,420.00		1,380.00		1,420.00		0.00		0.00				
091100020018	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00				
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APRDX.	UNIDAD	5.000000	246.00	1,230.00	0.00	0.00	246.00	1,230.00	254.00	1,270.00	246.00	1,230.00	254.00	1,270.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					32,367.60		32,616.60		0.00		0.00		45,972.00		46,028.00		0.00		0.00				
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALDN	14.000000	210.00	2,940.00	218.00	3,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	348.00	4,872.00	352.00	4,928.00	0.00	0.00	0.00				
172100070024	B	DIESEL B5	GALDN	13.700000	2,148.00	29,427.60	2,158.00	29,564.60	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	41,100.00	3,000.00	41,100.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESÓRIOS					1,556.00		0.00		1,556.00		0.00		1,556.00		0.00		0.00		0.00				
767500492978	B	RESETEADOR DE CAJA DE MANTENIMIENTO PARA EPSON	UNIDAD	389.000000	4.00	1,556.00	0.00	0.00	4.00	1,556.00	0.00	0.00	4.00	1,556.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					19,722.90		19,340.43		19,766.76		19,444.22		19,766.76		19,444.22		0.00		0.00				
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00				
710300010023	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	3.304167	6.00	19.80	6.00	19.85	12.00	39.66	12.00	39.64	12.00	39.66	12.00	39.64	0.00	0.00	0.00				
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	14.00	84.00	6.00	36.00	14.00	84.00	0.00	0.00	0.00				
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00	6.00	30.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00				
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	24.00	240.00	26.00	260.00	0.00	0.00	0.00				
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.400000	546.00	3,543.54	554.00	3,596.46	546.00	3,543.54	554.00	3,596.46	546.00	3,543.54	554.00	3,596.46	0.00	0.00	0.00				
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.980000	12.00	155.76	13.00	168.74	12.00	155.76	13.00	168.74	12.00	155.76	13.00	168.74	0.00	0.00	0.00				
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	23.000000	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	6.00	150.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00				
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.767083	72.00	343.20	78.00	371.81	72.00	343.20	78.00	371.81	72.00	343.20	78.00	371.81	0.00	0.00	0.00				
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	29.000000	12.00	336.00	13.00	364.00	12.00	336.00	13.00	364.00	12.00	336.00	13.00	364.00	0.00	0.00	0.00				
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.750000	6.00	88.50	4.00	59.00	6.00	88.50	4.00	59.00	6.00	88.50	4.00	59.00	0.00	0.00	0.00				
710600120091	B	MICA PORTAPEALES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	6.00	13.50	6.00	9.00	6.00	13.50	6.00	9.00	6.00	13.50	0.00	0.00	0.00				
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	18.00	6.00	12.00	6.00	18.00	6.00	12.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00				
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	18.00	81.00	12.00	54.00	18.00	81.00	12.00	54.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00				
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	63.000000	6.00	378.00	14.00	882.00	6.00	378.00	14.00	882.00	6.00	378.00	14.00	882.00	0.00	0.00	0.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/R		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	33.150000	6.00	198.90	14.00	464.10	6.00	198.90	14.00	464.10	6.00	198.90	14.00	464.10	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00	9.00	14.00	21.00	6.00	9.00	14.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.247917	12.00	51.00	18.00	76.48	12.00	51.00	18.00	76.48	12.00	51.00	18.00	76.48	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298125	10.00	12.98	0.00	0.00	10.00	12.98	0.00	0.00	10.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.483800	300.00	145.14	300.00	145.14	300.00	145.14	300.00	145.14	300.00	145.14	300.00	145.14	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.587959	72.00	42.36	78.00	45.83	72.00	42.36	78.00	45.83	72.00	42.36	78.00	45.83	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	15.000000	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	72.00	1,080.00	78.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.356000	120.00	42.72	130.00	46.28	120.00	42.72	130.00	46.28	120.00	42.72	130.00	46.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.583333	6.00	9.54	9.00	14.32	6.00	9.54	9.00	14.32	6.00	9.54	9.00	14.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.689167	6.00	10.20	9.00	15.30	6.00	10.20	9.00	15.30	6.00	10.20	9.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.689167	6.00	10.20	9.00	15.30	6.00	10.20	9.00	15.30	6.00	10.20	9.00	15.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	72.00	136.80	78.00	148.20	72.00	136.80	78.00	148.20	72.00	136.80	78.00	148.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000	6.00	11.40	9.00	17.10	6.00	11.40	9.00	17.10	6.00	11.40	9.00	17.10	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.888333	6.00	11.34	9.00	17.00	6.00	11.34	9.00	17.00	6.00	11.34	9.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.415833	18.00	25.50	27.00	38.24	18.00	25.50	27.00	38.24	18.00	25.50	27.00	38.24	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.800000	750.00	9,600.00	750.00	9,600.00	750.00	9,600.00	750.00	9,600.00	750.00	9,600.00	750.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 50	33.300000	6.00	199.80	14.00	466.20	6.00	199.80	14.00	466.20	6.00	199.80	14.00	466.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.000000	6.00	120.00	9.00	180.00	6.00	120.00	9.00	180.00	6.00	120.00	9.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140145	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	25.470000	6.00	158.88	9.00	238.32	6.00	158.88	9.00	238.32	6.00	158.88	9.00	238.32	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140146	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	6.00	60.00	9.00	90.00	6.00	60.00	9.00	90.00	6.00	60.00	9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300010044	B	CARTULINA DUPLEX 180 g DE 70 cm X 1.00 m	CIENTO	23.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.203333	6.00	7.20	9.00	10.81	6.00	7.20	9.00	10.81	6.00	7.20	9.00	10.81	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	9.00	36.00	6.00	24.00	9.00	36.00	6.00	24.00	9.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/R		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050043 B	CLIF	MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	6.00	30.00	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051 B	CLIF	MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	9.00	31.50	6.00	21.00	9.00	31.50	6.00	21.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001 B	CHINCH	E CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.510500	12.00	18.12	13.00	19.63	12.00	18.12	13.00	19.63	12.00	18.12	13.00	19.63	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010 B	SUJETADOR	PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.800000	12.00	93.60	13.00	101.40	12.00	93.60	13.00	101.40	12.00	93.60	13.00	101.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110029 B	LIGAGRUESA	DE 140 mm X 10 mm X 1 kg	UNIDAD	15.197500	6.00	91.20	4.00	60.80	6.00	91.20	4.00	60.80	6.00	91.20	4.00	60.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B	BINDER CLIP (CLIP	BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	7.670000	6.00	46.02	14.00	107.38	6.00	46.02	14.00	107.38	6.00	46.02	14.00	107.38	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013 B	BINDER CLIP (CLIP	BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	3.540000	6.00	21.24	14.00	49.56	6.00	21.24	14.00	49.56	6.00	21.24	14.00	49.56	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034 B	BINDER CLIP (CLIP	BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	1.298000	6.00	7.80	14.00	18.18	6.00	7.80	14.00	18.18	6.00	7.80	14.00	18.18	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105 B	TINTA DE IMPRESION	PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	42.538571	15.00	638.08	0.00	0.00	15.00	638.08	0.00	0.00	15.00	638.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106 B	TINTA DE IMPRESION	PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	42.538571	10.00	425.39	0.00	0.00	10.00	425.39	0.00	0.00	10.00	425.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108 B	TINTA DE IMPRESION	PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	42.680000	10.00	426.80	0.00	0.00	10.00	426.80	0.00	0.00	10.00	426.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110 B	TINTA DE IMPRESION	PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	43.939000	10.00	439.39	0.00	0.00	10.00	439.39	0.00	0.00	10.00	439.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					928.00		8.00		1,104.00		1,866.00		1,104.00		1,866.00		0.00		0.00
150200480061 B	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA CON CABEZA 1 1/2 in (AL PESO)		KILOGRAMO	8.000000	6.00	48.00	1.00	8.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010720 B	PINTURA ESMALTE ACRILICO		GALON	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	6.00	756.00	9.00	1,134.00	6.00	756.00	9.00	1,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010721 B	PINTURA ESMALTE		GALON	57.000000	5.00	285.00	0.00	0.00	6.00	306.00	14.00	798.00	6.00	306.00	14.00	798.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6	MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					258.00		0.00		516.00		774.00		516.00		774.00		0.00		0.00
201700020402 B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.14 mm X 80 cm X 1.80 m		UNIDAD	3.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700020538 B	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 80 cm X 1.80 m		UNIDAD	3.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040011 B	CEMENTO GRIS X 42.5 kg		UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	12.00	324.00	18.00	486.00	12.00	324.00	18.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					6,504.00		6,505.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00
870100020003 S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			6,504.00		6,505.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					324.00		324.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00
870100010002 S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO		SERVICIO			324.00		324.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3	SERVICIO DE INTERNET					9,000.00		9,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO		9,000.00		9,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							6,000.00		1,932.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		
210100010484 S SERVICIO SECRETARIAL					SERVICIO		5,000.00		1,932.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES							32,400.00		0.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		0.00		0.00		
071100436956 S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA					SERVICIO		32,400.00		0.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		16,200.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0054 - GESTION DE ASESORAMIENTO JURIDICO.							15,555.96		0.00		8,055.96		7,500.00		8,055.96		7,500.00		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							555.96		0.00		555.96		0.00		555.96		0.00		0.00		0.00		
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6.480000	15.00	97.35	0.00	0.00	15.00	97.35	0.00	0.00	15.00	97.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	3.463800	15.00	7.26	0.00	0.00	15.00	7.26	0.00	0.00	15.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	3.567959	4.00	2.35	0.00	0.00	4.00	2.35	0.00	0.00	4.00	2.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010220 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO					DOCENA	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	12.800000	20.00	256.00	0.00	0.00	20.00	256.00	0.00	0.00	20.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							15,000.00		0.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		
070100250018 S ASESORIA LEGAL					SERVICIO		15,000.00		0.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0055 - INTEGRACIÓN Y ELABORACIÓN DE LOS ESTADOS							20,878.93		1,032.06		14,682.93		12,764.98		17,104.93		15,262.98		0.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,128.93		282.06		2,128.93		282.06		2,128.93		282.06		0.00		0.00		
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120239 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS					UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	6.480000	6.00	38.94	14.00	90.86	6.00	38.94	14.00	90.86	6.00	38.94	14.00	90.86	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	12.960000	3.00	38.94	0.00	0.00	3.00	38.94	0.00	0.00	3.00	38.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040025 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 25	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040052 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 50	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/R		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600080044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.767083	1.00	4.77	0.00	0.00	1.00	4.77	0.00	0.00	1.00	4.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BOIRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	33.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033 B		ENCRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	63.000000	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	3.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110053 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (230 HOJAS)	UNIDAD	123.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120069 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	33.150000	2.00	66.30	0.00	0.00	2.00	66.30	0.00	0.00	2.00	66.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230050 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298125	4.00	5.19	0.00	0.00	4.00	5.19	0.00	0.00	4.00	5.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.483600	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	4.00	1.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.587959	4.00	2.35	0.00	0.00	4.00	2.35	0.00	0.00	4.00	2.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220 B		BOLGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090081 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090082 B		TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO COLOR AZUL	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160027 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.700000	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	1.00	1.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 503	12.800000	7.00	89.60	14.00	179.20	7.00	89.60	14.00	179.20	7.00	89.60	14.00	179.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041 B		CLIP IARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043 B		CLIP IARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051 B		CLIP IARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025 B		GRAFI 26/6 X 1000	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080085 B		GRAFI 9/8-80 X 1000	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294 B		TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	53.000000	5.00	265.00	0.00	0.00	5.00	265.00	0.00	0.00	5.00	265.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/R/		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tpo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	53.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	53.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	53.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 1. 2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00			
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7. 1 99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					18,000.00		0.00		11,724.00		11,732.92		14,226.00		14,230.92		0.00		0.00			
210100010802	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO			18,000.00		0.00		11,724.00		11,732.92		14,226.00		14,230.92		0.00		0.00			
Actividad Operativa: 00058 - ANALISIS DE EVALUACION Y ELABORACION DE LOS						17,869.35		11,200.00		28,553.96		14,602.00		28,553.96		14,602.00		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 1	REPUESTOS Y ACCESORIOS					389.00		0.00		389.00		0.00		389.00		0.00		0.00		0.00			
767500492978	B	RESETEADOR DE CAJA DE MANTENIMIENTO PARA EPSON	UNIDAD	389.000000	1.00	389.00	0.00	0.00	1.00	389.00	0.00	0.00	1.00	389.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,359.35		0.00		12,036.96		0.00		12,036.96		0.00		0.00		0.00			
103000010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
103000010023	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	3.304167	2.00	6.61	0.00	0.00	3.00	9.91	0.00	0.00	3.00	9.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
103000060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	0.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
10300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
106000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.489000	25.00	162.25	0.00	0.00	120.00	778.80	0.00	0.00	120.00	778.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
106000040024	B	FOLIER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.980000	2.00	25.96	0.00	0.00	2.00	25.96	0.00	0.00	2.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
106000040025	B	FOLIER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
106000060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.767083	5.00	23.84	0.00	0.00	5.00	23.84	0.00	0.00	5.00	23.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
10600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.750000	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	2.00	29.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
11100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
11100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
5000110033	B	ENGAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	63.000000	2.00	126.00	0.00	0.00	2.00	126.00	0.00	0.00	2.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
5000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	33.150000	2.00	66.30	0.00	0.00	2.00	66.30	0.00	0.00	2.00	66.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
5000190001	B	REGIA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000230050 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027 B		CUÑILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.247917	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	2.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208 B		BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.483880	25.00	12.10	0.00	0.00	50.00	24.19	0.00	0.00	50.00	24.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010209 B		BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.587859	10.00	5.88	0.00	0.00	25.00	14.70	0.00	0.00	25.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010220 B		BOIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCEÑA	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040112 B		LAPZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.356000	12.00	4.27	0.00	0.00	12.00	4.27	0.00	0.00	12.00	4.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600060443 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.415833	4.00	5.66	0.00	0.00	4.00	5.66	0.00	0.00	4.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.50	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160029 B		TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.760000	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	2.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 503	12.800000	25.00	320.00	0.00	0.00	50.00	640.00	0.00	0.00	50.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720050497 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 503	33.300000	2.00	66.60	0.00	0.00	5.00	166.50	0.00	0.00	5.00	166.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140145 B		LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	29.478000	2.00	52.96	0.00	0.00	2.00	52.96	0.00	0.00	2.00	52.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140230 B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022 B		PAPIL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	3.500000	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032 B		CLIPDE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.293333	5.00	7.22	0.00	0.00	6.00	7.22	0.00	0.00	6.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041 B		CLIPMARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025 B		GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010 B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	7.600000	1.00	7.60	0.00	0.00	1.00	7.60	0.00	0.00	1.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEÑA	7.670000	5.00	38.35	0.00	0.00	5.00	38.35	0.00	0.00	5.00	38.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCEÑA	3.540000	5.00	17.70	0.00	0.00	10.00	35.40	0.00	0.00	10.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCEÑA	1.208000	5.00	6.04	0.00	0.00	10.00	12.08	0.00	0.00	10.00	12.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	42.538571	3.00	127.62	0.00	0.00	3.00	127.62	0.00	0.00	3.00	127.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	42.538571	3.00	127.62	0.00	0.00	3.00	127.62	0.00	0.00	3.00	127.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	42.689000	3.00	128.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	43.939000	3.00	131.82	0.00	0.00	3.00	131.82	0.00	0.00	3.00	131.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 045

FF/R		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400062561 B	TOI	ER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	143.936050	10.00	1,499.36	0.00	0.00	60.00	8,996.16	0.00	0.00	60.00	8,996.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				30.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00
285000100029 B	TOI	ACORRIENTE TRIPLE UNIVERSAL	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2,100.00		700.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		0.00
901000010008 S	TR	SLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			2,100.00		700.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		0.00
2.3.2 7.1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				10,500.00		10,500.00		12,498.00		12,502.00		12,498.00		12,502.00		0.00		0.00
071100384630 S	SERVICIO	DE ANALISIS EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO			10,500.00		10,500.00		12,498.00		12,502.00		12,498.00		12,502.00		0.00		0.00
2.3.2 7.3 2		REALIZADO POR PERSONAS NATURALES				1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100432761 S	SERVICIO	DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
040100010005 S	SERVICIO	DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
2-09		RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS				110,270.82		69,169.47		119,390.51		57,193.66		119,390.51		57,193.66		0.00		0.00
Meta: 16 - APOYO A LA ACCION COMUNAL						15,000.00		0.00		25,712.50		0.00		25,712.50		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - APOYO A LAS NECESIDADES COMUNALES.						15,000.00		0.00		25,712.50		0.00		25,712.50		0.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				2,140.00		0.00		4,030.00		0.00		4,030.00		0.00		0.00		0.00
090600010002 B	UNIDAD	ACETE COMPUESTO X 1 L	UNIDAD	31.000000	50.00	1,550.00	0.00	0.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474 B	KILOGRAMO	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048 B	KILOGRAMO	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	3.800000	50.00	190.00	0.00	0.00	100.00	380.00	0.00	0.00	100.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010131 B	UNIDAD	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	UNIDAD	105.000000	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	2.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800060003 B	UNIDAD	PANETON 900 g	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.2 1		AGROPICUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA				3,055.00		0.00		5,830.00		0.00		5,830.00		0.00		0.00		0.00
055200020012 B	UNIDAD	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE DE 56 cm	UNIDAD	21.000000	35.00	735.00	0.00	0.00	56.00	1,176.00	0.00	0.00	56.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200060012 B	UNIDAD	REGADERA DE METAL DE 10 L	UNIDAD	51.000000	3.00	153.00	0.00	0.00	6.00	306.00	0.00	0.00	6.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070005 B	UNIDAD	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	511.000000	3.00	1,533.00	0.00	0.00	6.00	3,066.00	0.00	0.00	6.00	3,066.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200080005 B	UNIDAD	ESCABA METALICA PARA JARDIN	UNIDAD	45.000000	15.00	675.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/RP		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					6,440.00		0.00		12,352.50		0.00		12,352.50		0.00		0.00		0.00	
150200480014 B		CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.500000	87.00	502.50	0.00	0.00	87.00	502.50	0.00	0.00	87.00	502.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700020538 B		CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 80 cm X 1.80 m	UNIDAD	3.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040034 B		CEMENTO PORTLAND TIPO MS X 42.50 kg	UNIDAD	31.500000	25.00	787.50	0.00	0.00	100.00	3,150.00	0.00	0.00	100.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207100070044 B		TANQUE DE PVC 2500 L	UNIDAD	1,600.000000	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010720 B		PINTURA ESMALTE ACRILICO	GALON	125.000000	25.00	3,125.00	0.00	0.00	50.00	6,250.00	0.00	0.00	50.00	6,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99SERVICIOS DIVERSOS					3,365.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
260200010040 S		SERVICIO CONTROL DE CONFECCION DE PRENDAS DE VESTIR	SERVICIO		3,365.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 17 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION					15,000.00		0.00		25,536.00		0.00		25,536.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0002 - PROMOCION DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD.					15,000.00		0.00		25,536.00		0.00		25,536.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99OTROS BIENES					6,428.00		0.00		16,740.00		0.00		16,740.00		0.00		0.00		0.00	0.00
239400050007 B		NET PARA VOLEY	UNIDAD	31.000000	40.00	1,240.00	0.00	0.00	120.00	3,600.00	0.00	0.00	120.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060068 B		PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	35.000000	40.00	1,400.00	0.00	0.00	120.00	4,200.00	0.00	0.00	120.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060070 B		PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	53.000000	50.00	2,650.00	0.00	0.00	128.00	6,300.00	0.00	0.00	128.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090009 B		RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	123.000000	11.00	1,353.00	0.00	0.00	22.00	2,640.00	0.00	0.00	22.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99SERVICIOS DIVERSOS					8,580.00		0.00		8,796.00		0.00		8,796.00		0.00		0.00		0.00	0.00
150100070008 S		SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO		2,284.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
260200010040 S		SERVICIO CONTROL DE CONFECCION DE PRENDAS DE VESTIR	SERVICIO		6,296.00		0.00		6,296.00		0.00		6,296.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 19 - NIÑOS Y NIÑAS RECIBEN INFORMACIÓN SOBRE SUS DERECHOS, LOS BENEFICIOS					9,820.00		180.00		10,112.39		180.00		10,112.39		180.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0002 - PROMOCION DEL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD.					9,820.00		180.00		10,112.39		180.00		10,112.39		180.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					374.39		0.00		374.39		0.00		374.39		0.00		0.00		0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.350000	32.00	11.39	0.00	0.00	32.00	11.39	0.00	0.00	32.00	11.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030152 B		CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.000000	33.00	363.00	0.00	0.00	33.00	363.00	0.00	0.00	33.00	363.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					252.00		0.00		252.00		0.00		252.00		0.00		0.00		0.00	0.00
731500010720 B		PINTURA ESMALTE ACRILICO	GALON	125.000000	2.00	252.00	0.00	0.00	2.00	252.00	0.00	0.00	2.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rd		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 99. 1 990TROS BIENES						4,486.00		180.00		4,486.00		180.00		4,486.00		180.00		0.00		0.00
239400050007	B	NETPARA VOLEY	UNIDAD	33.000000	8.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060068	B	PELUTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	33.000000	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	8.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060070	B	PELUTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	53.000000	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	20.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090007	B	SILBATO	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090019	B	ULAULA DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090302	B	CONO DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO 25 cm	UNIDAD	83.000000	22.00	1,836.00	0.00	0.00	22.00	1,836.00	0.00	0.00	22.00	1,836.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000200227	B	SILKONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	0.000000	15.00	80.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100111	B	TEMPERA X 34 g APROX. JUEGO X 7 COLORES	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000100116	B	TEMPERA CON APLICADOR X 250 mL COLOR	UNIDAD	5.000000	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	32.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 63SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99SERVICIOS DIVERSOS						3,767.61		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
250500040012	S	SERVICIO DE ENTRENAMIENTO EN DEPORTES	SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	0.00
250500040104	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE DANZAS	SERVICIO		1,267.61		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
250500040170	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE ARTE Y CULTURA	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 20 - PROMOCION DEL TURISMO						70,450.82		68,989.47		58,029.62		57,013.66		58,029.62		57,013.66		0.00		0.00
Actividad Operativa: C045 - PROMOCION DEL TURISMO INTERNO EN EL ATRACTIVO						70,450.82		68,989.47		58,029.62		57,013.66		58,029.62		57,013.66		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,088.10		1,213.65		1,088.10		1,213.65		1,088.10		1,213.65		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	13.950000	78.00	1,088.10	87.00	1,213.65	78.00	1,088.10	87.00	1,213.65	78.00	1,088.10	87.00	1,213.65	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,564.72		5,134.32		4,491.52		4,088.51		4,491.52		4,088.51		0.00		0.00
710300010004	B	CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	6.00	24.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	26.000000	12.00	312.00	12.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010014	B	CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010023	B	CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd	UNIDAD	3.364167	12.00	39.66	12.00	38.64	12.00	38.66	12.00	39.64	12.00	38.66	12.00	39.64	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060055	B	GOMAEN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tño	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300060057 B		GOIJA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101 B		GOIJA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	10.00	50.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239 B		NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.400000	36.00	233.64	44.00	285.56	36.00	233.64	44.00	285.56	36.00	233.64	44.00	285.56	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.767083	6.00	28.62	9.00	42.89	6.00	28.62	9.00	42.89	6.00	28.62	9.00	42.89	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	23.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	14.750000	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	6.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	14.396000	6.00	86.40	6.00	86.35	6.00	86.40	6.00	86.35	6.00	86.40	6.00	86.35	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120091 B		MICRO PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	6.00	12.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033 B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	63.000000	5.00	315.00	0.00	0.00	5.00	315.00	0.00	0.00	5.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120069 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	33.150000	5.00	165.75	0.00	0.00	5.00	165.75	0.00	0.00	5.00	165.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001 B		REGIA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230050 B		TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	6.00	18.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	6.00	36.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298125	6.00	7.80	9.00	11.67	6.00	7.80	9.00	11.67	6.00	7.80	9.00	11.67	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.483800	86.99	48.44	104.90	50.32	86.00	48.44	104.90	50.32	86.00	48.44	104.90	50.32	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.587959	48.00	26.20	52.00	30.60	48.00	26.20	52.00	30.60	48.00	26.20	52.00	30.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220 B		BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	15.000000	48.90	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112 B		LAPIZNEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.350000	36.00	12.84	39.00	13.86	36.00	12.84	39.00	13.86	36.00	12.84	39.00	13.86	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060374 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	1.00	3.50	6.00	21.00	1.00	3.50	6.00	21.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060375 B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	1.593333	5.00	7.97	0.00	0.00	5.00	7.97	0.00	0.00	5.00	7.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.699167	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.699167	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	5.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.415833	6.00	8.52	6.00	8.47	6.00	8.52	6.00	8.47	6.00	8.52	6.00	8.47	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.800000	150.00	1,920.00	150.00	1,920.00	96.00	1,228.80	104.00	1,331.20	96.00	1,228.80	104.00	1,331.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	33.300000	12.00	399.60	18.00	599.40	12.00	399.60	18.00	599.40	12.00	399.60	18.00	599.40	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140144	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	23.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	3.500000	96.00	48.00	104.00	52.00	96.00	48.00	104.00	52.00	96.00	48.00	104.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110001	B	CARTULINA SIMPLE 200 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	3.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.203333	6.00	7.22	0.00	0.00	6.00	7.22	0.00	0.00	6.00	7.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	3.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 28/6 X 1000	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	7.670000	6.00	46.02	6.00	69.03	6.00	46.02	6.00	46.02	6.00	46.02	6.00	46.02	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	3.540000	6.00	21.24	6.00	31.86	6.00	21.24	6.00	31.86	6.00	21.24	6.00	31.86	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	3.000000	6.00	18.00	6.00	27.00	6.00	18.00	6.00	27.00	6.00	18.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	1.288000	6.00	7.89	6.00	11.67	6.00	7.89	6.00	11.67	6.00	7.89	6.00	11.67	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,690.00		3,542.00		4,210.00		3,464.00		4,210.00		3,464.00		0.00		0.00
133000160137	B	DETERGENTE GRANULADO X 100 g	UNIDAD	1.600000	800.00	1,280.00	0.00	0.00	500.00	800.00	0.00	0.00	500.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	15.000000	42.00	630.00	46.00	690.00	42.00	630.00	46.00	690.00	42.00	630.00	46.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	3.000000	42.00	378.00	46.00	414.00	42.00	378.00	46.00	414.00	42.00	378.00	46.00	414.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	PAR	12.000000	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	48.00	576.00	52.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	13.000000	36.00	468.00	44.00	572.00	36.00	468.00	44.00	572.00	36.00	468.00	44.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120130	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 250 m	UNIDAD	13.000000	24.00	432.00	26.00	468.00	24.00	432.00	26.00	468.00	24.00	432.00	26.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497000020931	B	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 120 L	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042831	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 66 cm X 71.1 cm CON FUELLE 5m COLOR NEGRO	CIENTO	45.000000	6.00	270.00	12.00	540.00	6.00	270.00	12.00	540.00	6.00	270.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/RP		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
346100060039 B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 12 L		UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	18.00	234.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 11. 1	5DTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					90.00		97.50		90.00		97.50		90.00		97.50		0.00		0.00			
150200480014 B	CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)		KILOGRAMO	7.500000	12.00	90.00	13.00	97.50	12.00	90.00	13.00	97.50	12.00	90.00	13.00	97.50		0.00		0.00			
2.3. 2 7.11	6SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					4,998.00		5,002.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00			
500100050561 S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			4,998.00		5,002.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1	1LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					54,000.00		54,000.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		47,400.00		0.00		0.00			
62000010001 S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES		SERVICIO			33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00		0.00			
71100431207 S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO			6,600.00		6,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
40500010012 S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00			
5-15	FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR					30,007,256.80		4,848,461.60		32,139,169.80		4,848,461.60		32,139,169.80		4,848,461.60		0.00		0.00			
Meta: 2 -	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA					421,211.00		0.00		421,211.00		0.00		421,211.00		0.00		0.00		1,080,829.40			
Actividad Operativa: C0019 -	INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL PROYECTO-CUI N°					421,211.00		0.00		421,211.00		0.00		421,211.00		0.00		0.00		0.00			
2.6. 2 2. 2	2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					386,711.00		0.00		386,711.00		0.00		386,711.00		0.00		0.00		0.00			
50100030002 O	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS		OBRA			386,711.00		0.00		386,711.00		0.00		386,711.00		0.00		0.00		0.00			
2.6. 8 1. 4	3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					34,500.00		0.00		34,500.00		0.00		34,500.00		0.00		0.00		0.00			
71000100003 S	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS		SERVICIO			34,500.00		0.00		34,500.00		0.00		34,500.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 4 -	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA					7,403,078.00		0.00		7,531,611.00		0.00		7,531,611.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0016 -	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL					7,403,078.00		0.00		7,531,611.00		0.00		7,531,611.00		0.00		0.00		0.00			
2.6. 2 2. 2	2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					7,062,139.83		0.00		7,062,139.83		0.00		7,062,139.83		0.00		0.00		0.00			
50100030002 O	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS		OBRA			7,062,139.83		0.00		7,062,139.83		0.00		7,062,139.83		0.00		0.00		0.00			
2.6. 8 1. 4	3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					340,936.17		0.00		469,471.17		0.00		469,471.17		0.00		0.00		0.00			
71000100003 S	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS		SERVICIO			340,936.17		0.00		469,471.17		0.00		469,471.17		0.00		0.00		0.00			
Meta: 5 -	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA					11,882,829.00		0.00		13,886,207.00		0.00		13,886,207.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0015 -	SUFICIENTE Y ADECUADA INFRAESTRUCTURA BÁSICA Y					11,882,829.00		0.00		13,886,207.00		0.00		13,886,207.00		0.00		0.00		0.00			
2.6. 2 2. 2	2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					11,212,839.84		0.00		13,216,217.84		0.00		13,216,217.84		0.00		0.00		0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rt		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
050100030002 O MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS					OBRA		11,212,839.84	0.00		13,216,217.84	0.00		13,216,217.84	0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.8 1.4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						669,989.16	0.00		669,989.16	0.00		669,989.16	0.00		0.00		0.00		0.00	
071000100003 S CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERMSION DE OBRAS					SERVICIO	669,989.16	0.00		669,989.16	0.00		669,989.16	0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 6 - MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA						3,017,849.00	0.00		3,017,849.00	0.00		3,017,849.00	0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Opeativa: 00018 - ADECUADA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL PROYECTO-						3,017,849.00	0.00		3,017,849.00	0.00		3,017,849.00	0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.2 2.2 2 GOSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						2,860,701.21	0.00		2,860,701.21	0.00		2,860,701.21	0.00		0.00		0.00		0.00	
050100030002 O MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS					OBRA	2,860,701.21	0.00		2,860,701.21	0.00		2,860,701.21	0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6.8 1.4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						157,147.79	0.00		157,147.79	0.00		157,147.79	0.00		0.00		0.00		0.00	
071000100003 S CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVSION DE OBRAS					SERVICIO	157,147.79	0.00		157,147.79	0.00		157,147.79	0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 10 - MEJORAMIENTO DE VIAS						7,282,291.80	4,848,461.60		7,282,291.80	4,848,461.60		7,282,291.80	4,848,461.60		1,060,829.40		1,060,829.40		0.00	
Actividad Operativa: 00021 - MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL DEL PROYECTO-CUI N°						7,282,291.80	4,848,461.60		7,282,291.80	4,848,461.60		7,282,291.80	4,848,461.60		0.00		1,060,829.40		0.00	
2.6.2 3.2 3 GOSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA						6,783,584.40	4,399,853.60		6,783,584.40	4,399,853.60		6,783,584.40	4,399,853.60		0.00		1,060,829.40		0.00	
020300010005 O MEJORAMIENTO DE CARRETERA					OBRA	6,783,584.40	4,399,853.60		6,783,584.40	4,399,853.60		6,783,584.40	4,399,853.60		0.00		1,060,829.40		0.00	
2.6.8 1.4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						50,099.40	0.00		50,099.40	0.00		50,099.40	0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12.800000	782.00	10,009.60	0.00	0.00	782.00	10,009.60	0.00	0.00	782.00	10,009.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS					EMPAQUE X 500	33.300000	32.00	1,065.60	0.00	0.00	32.00	1,065.60	0.00	0.00	32.00	1,065.60	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN					UNIDAD	53.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA					UNIDAD	53.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO					UNIDAD	53.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300 B TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO					UNIDAD	53.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO					UNIDAD	42.538571	50.00	2,126.93	0.00	0.00	50.00	2,126.93	0.00	0.00	50.00	2,126.93	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN					UNIDAD	42.538571	50.00	2,126.93	0.00	0.00	50.00	2,126.93	0.00	0.00	50.00	2,126.93	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA					UNIDAD	42.680000	50.00	2,134.00	0.00	0.00	50.00	2,134.00	0.00	0.00	50.00	2,134.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO					UNIDAD	43.938000	60.00	2,636.34	0.00	0.00	60.00	2,636.34	0.00	0.00	60.00	2,636.34	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052674 B TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 300 mL MAGENTA					UNIDAD	257.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION UCAYALI-AGUAYTIA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 945

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052675 3	TIINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 300 mL NEGRO	UNIDAD	250.000000	50.00	12,500.00	0.00	0.00	50.00	12,500.00	0.00	0.00	50.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052676 3	TIINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 300 mL CIAN	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052677 3	TIINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 300 mL AMARILLO	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 3	GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS				448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00
071000100003 3	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	SERVICIO			448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00		448,608.00
5-18	CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES				133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 3 -	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA				133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0026 -	ADECUADA Y SUFICIENTE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL				133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 2 2. 2 2	COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA				133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		0.00		0.00
050100030002 3	MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE CENTROS EDUCATIVOS	OBRA			133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		133,057.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/				30,518,272.67		5,001,412.02		32,580,834.23		5,038,905.32		32,629,368.23		5,087,431.32		0.00		1,060,829.40	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Lic. Adm. Vilder Ivan Crisostomo Estela
ABASTECIMIENTO
GERENCIA TERRITORIAL DE PADRE ABAD
GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le ha delegado dicha facultad.

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
Lic. Adm. Jhonny Walter Baldeon Vásquez
GERENTE